Borowski

GMBH

USED. TESTED. ALL RIGHT.

TexHnyecKkana XxapakTtepmctu

machine no.:
Tvn MawwwuHbI:
Mpou3BoanTens:
Twn:

oA Bbinycka:

Y3en 3aMbiKaHusA
TUN NpUBOAA
Twun CMbIKaHWs

Tun ycTponcTea

Ycunue 3ambikanuns npecccopmbl

Fabaputbl NauT

PaccTtosHue mMexay KonoHHaMu

BbicoTa popmbl

Makc. PackpbiTue

Makc.paccTtosiHne mexay navram

Pa3smep kpyrnoro nona i
Xoa BbITankmeaTtens

Ycunue BblTankMeaHus

LIEHTp1pOBaHNe MOABWXKHOM MANUT
LIEHTPUPOBaHNE HEMOABWXXHOM N

OTBEpCTUS BUHTOB Ha nauTax

Bec cdopmbl

labapuTtHble pa3mepsl [/LL/B

Bec HeTTO Kr:

O6opynoBaHue:

503393
SpritzgieBmaschine
KRAUSS MAFFEI

KM 300-1400 CX MC5
2011

3000 kN

995 mm X 1050 mm

630 mm X 630mm
330 mm /

820 mm

1150 mm

200 mm

58 Nm
160 mm
160 mm

3430 kg

6,50 m 2,20m  2,30m

15000 KG

¥Y3en Bnpbicka

[unameTep LHeka

O6bEM Brpbicka cM3
[asneHue Bnpbicka 6ap
OTHolleHune L/D

[eomeTpus WHeKa

Xoa WwHeka

CKOpOCTb LUHeKa

YyacToTa BpalleHNs MOMeHTa
CkopocTb nnactukaumm (MC)
CKOpOCTb BrnpblcKa
KonnuectBo 30H HarpeBsa
Cuna npwxatusa conna
Makc. paccTosHue oTBoja co
pump drive power

heating capacity

Standard voltage

oil

60 mm
678 cm3
2007 bar
20 mm

9

260 1/min
84 Nm

311 cm3/s
6

95

55 kw
30 kW

720 1

TeKCT akpaHa repmaHckun; CEE wrencenbHasa po3eTtka 16A; rugpoakkyMynaTop Ans BbICOKOW CKOPOCTU Bnpbicka; PoboT 6e3
3aLUTHON peLLEeTKU; TMAPaBNMYECKKUIN CepaeyHUK 2X; BKIoYasa poboT; mawvHa 6e3 BOPOHKU MaTepunana; CTaHMHa MalluHbI
ycTaHaBnuBaeTcsl Ha Bubpoonopbl; uHTepdeinic EUROMAP 67; uHtepderiic pobota; Schuko wrtencensHas po3eTka;
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